российская федерация орловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.01 2010             № 35
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по охране труда г.Мценска, утвержденной постановлением главы администрации г.Мценска от 05.05.2007г. №367

В связи с изменением места работы отдельных членов межведомственной комиссии по охране труда г. Мценска, утвержденной постановлением главы администрации г.Мценска от 05.05.2007г. № 367 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по охра​не труда г.Мценска и ее состава»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 . Вывести из состава комиссии Костикова С.А.- консультанта территориального Управления Роспотребнадзора по Орловской области в г.Мценске.

2.
Ввести в состав межведомственной комиссии по охране труда г.Мценска:

Гирич Л.П. - главного специалиста эксперта Управления Роспотребнадзора по Ор-ловской области.

3.
Отменить постановление главы города Мценска от 27.01.2009 г. № 45 «О внесении изменений в постановление главы администрации г.Мценска от 05.05.2007г. № 367 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по охране труда г.Мценска и ее состава».

Глава города Мценска                                                             А.М.Фокин